"\_ Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

COLORE

BIANCO

GIALLO

ROSSO AVAN

ROSSO BASE

VERDE

ETA' MEDIA
TRASPORTATO

71

57

65

65

59

17 dato ¢ stato calcolato solo per i servigi nei quali era stata inserita la data di nascita del trasportato

domenica 16 febbraio 2020

Pagina 1di 1



